ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖАЛЫКОВ СЕЛЯНА

АДМИНИСТРАЦИИ ДЖАЛЫКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН
СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АДМИНИСТРАЦИН

ОБРАЗОВАНИЯ

ТОГТАВР

14 апреля 2015 г.

№ 11

О внесении изменений в Постановление Администрации

Джалыковского сельского муниципального образования

№ 17 от 29 декабря 2014 г. «Об утверждении Порядка

осуществления контроля за соответствием расходов муниципальных

служащих Администрации Джалыковского сельского муниципального

образования РК, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей их доходам»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие
с федеральным законодательством, рассмотрев Протест прокурора,

постановляю:

1. Внести в Постановление Администрации Джалыковского СМО № 17 от 29 декабря 2014 г. «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соответствием расходов муниципальных служащих Администрации Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей их доходам» следующие изменения:

- абзац 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

Муниципальный служащий обязан ежегодно в сроки, установленные для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми

в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.

- в абзаце 1 пункта 4 между слов «детьми» и «совершена сделка» дополнить словами «в течение отчетного периода», а также перед словом «сумму» дополнить словом «общую».

- в пункте 14 перед словом «сумма» дополнить словом «общая», слова «совершению сделки» заменить словами « отчетному периоду», после слов «сети Интернет» дополнить словами « и предоставляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации» и далее по тексту.

- в п.п. 1 а) пункта 7 после слов «капиталах организаций),» дополнить словами «совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми
в течение отчетного периода,», перед словом «сумма» дополнить словом «общая», слова «совершению сделки» заменить словами «отчетному периоду».

Глава Администрации

Джалыковского сельского

муниципального образования

С.Н. Убушаева